1 Mecklenburgisches Urkundenbuch, b. II, nr. 1350.
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kallet Coz, Hinricus Luch, Deneke von Cropelin, Deneke von Woltzin, 
Nicolaus von Bruseviz, Adam og Johannes von Corin, Johannes 
Nordman.

To år senere kalles Hermann Coz vasall, idet han ved brev av 4. okto
ber 1276 fikk godsene Teschow og Kossow i forlening av fyrst Henrik 
av Werle:

Henricus dei gracia dominus de Werle vniuersis Christi lidelibus salutem 
in domino. Quoniam hominum labilis est memoria, oportet ea, que geruntur, ad 
perpetuam rei memoriam scriptis autenticis roborari. Notum igitur esse volumus 
tarn presentibus, quam futuris, quod nos dilecto nobis vasallo Hermanno Koz 
suisque veris beredibus omnia bona in villis videlicet Teskow et Cotzow vna 
cum stagno, quod Huit inter villain Teskow et villam Kemmyn medio, cum ipsius 
incursu et excursu ac eius quolibet lundo, cum prato, quod extendit se super 
riuulum Rekeniz, atque cum lignis ipsum pratum circumcirca iacentibus, ac 
eciam viis ex curia Thessekowe ad ipsum currentibus ac omnibus et singtdis 
attinenciis, provt in suis terminis con tinen tur, ac cum hoc precariam quatuor 
mansorum in villa Cotzow et eosdem mansos liberos ab omni seruitio, quod 
vulgariter dicitur vnplicht, contulimus in pheudum cum omni iure perpetuo 
possidendum, ipsumque cum quoclam annulo aureo de eisdem manualiter 
inuestiuimus, subsecuto pacis osculo oc recepto ab eodem fidelitatis homagifo] 
per interpositum iuramentum. Ne au tem super eo apud pos teros dubietatis aut 
calumpnie scrupulus oriatur, presentes litteras eo (!) nostri sigilli testimonio 
roboramus. Testes huius rei sunt: Conradus de Wyck, Gerhardus de Rostock, 
Hermann us dictus Mosteke, Hermannus de Hakenstede, Lambertus de Calendfis], 
Thidericus dictus Borzscel, Echehardus et Herderus de Kemmyn, milites, et alii 
quam pi ures l ide digni, ad premissa specialitet' vocati et rogati. Datum in domo 
dotis oppidi Swan, anno domini M°CC° quinquagesimo sexto, dominica prima 
post festum Michaelis archangeli gloriosi.1

Oversatt lyder dette brev således:
Henricus ved Guds nåde herre til Werle sender alle kristne sin hilsen 

i Guds navn. Da menneskenes hukommelse er skrøpelig, bør det som 
foretas, bekreftes ved troverdige skrivelser så det alltid kan huskes. Vi 
ønsker altså at det skal være kjent både i nutid og fremtid at vi til vår 
elskede vasall Hermannus Koz og dennes rettmessige arvinger har over
dradd som len til stadig besittelse og med alle rettigheter i all eiendom